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STONESOFT OYJ OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2011 
 
Stonesoftin liikevaihto kasvoi 43 % ja tuotemyynti 63 %  
 
Stonesoft Oyj:n liikevaihto kasvoi 43 % ja tuotemyynti 63 % verrattuna edellisvuoden 

vastaavaan ajanjaksoon. Liiketulos oli 0,2 MEUR eli 0,7 MEUR parempi kuin edellisvuoden 
vastaavana ajanjaksona. Liiketulokseen vaikuttivat merkittävät lisäpanostukset 

tuotekehitykseen sekä markkinointiin, joiden odotetaan vaikuttavan positiivisesti yhtiön 
tuotteiden kilpailukykyyn ja myyntiin. 
 
Edellisen vuoden vastaavan jakson vertailukelpoiset luvut ovat suluissa ja tarkoittavat 
jatkuvia toimintoja. 
 
Heinä-syyskuu 2011 
- Liikevaihto 8,0 (5,6) MEUR, kasvua 43 % 
- Tuotemyynti 4,7 (2,9) MEUR, kasvua 63 % 
- Liiketulos +0,2 (-0,6) MEUR 
- Liiketulos prosentteina liikevaihdosta +2 % (-10 %) 
- Tulos/osake +0,00 (-0,01) EUR 
- Operatiivinen kassavirta -2,2 (-1,0) MEUR 

- Likvidit kassavarat kauden lopussa 7,1 (10,5) MEUR. Konsernilla ei ollut korollisia 
velkoja. 

 
Tammi-syyskuu 2011 
- Liikevaihto 21,1 (16,8) MEUR, kasvua 25 % 
- Tuotemyynti 11,6 (8,3) MEUR, kasvua 39 % 
- Liiketulos -1,4 (-2,0) MEUR 
- Liiketulos prosentteina liikevaihdosta -7 % (-12 %) 
- Tulos/osake -0,02 (-0,03) EUR 
- Operatiivinen kassavirta -0,9 (-0,2) MEUR 

 
 

TOIMITUSJOHTAJA ILKKA HIIDENHEIMO 
 
Vuoden 2011 kolmannella vuosineljänneksellä StoneGate-tuotemyynti kasvoi 63 % ja 
liikevaihto 43 %. Olemme erittäin tyytyväisiä tähän vahvaan kasvuun ja siihen, että 
olemme onnistuneet kasvattamaan markkinaosuuttamme yleisesti epävarmasta taloudellisesta 
tilanteesta huolimatta. Jatkamme edelleen panostuksiamme asiakashankintaan ja myynnin 
edistämiseen. Vahva kiinnostus yhtiötä ja sen ratkaisuja kohtaan on näkynyt muun muassa 
tapaamispyyntöjen määrän jatkuvana kasvuna sekä vilkkaana osallistumisena Stonesoftin 

osastolla alan messuilla ja asiakastapahtumissa.  
 

Kolmannen vuosineljänneksen vahva kasvu perustuu onnistumisiin laajalla rintamalla. 
Maantieteellisesti menestyksekkäimmät alueet olivat Eurooppa, mukaan lukien Etelä-
Euroopan maat, ja Yhdysvallat, jossa erityisesti julkisen sektorin myynti kasvoi 
vahvasti. Tuotteista tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmien (Intrusion 
Prevention System, IPS) myynti kasvoi merkittävästi muuta myyntiä voimakkaammin, koska 

asiakkaat kokevat yhä merkittävämmin kehittyneiden evaasiotekniikoiden muodostaman uhan. 
Myös uudet lippulaivatuotteemme StoneGate FW-5201 ja FW-5205 on otettu menestyksellisesti 
vastaan sekä teleoperaattoreiden keskuudessa että muilla sektoreilla. Uusien 
asiakkuuksien joukossa on kansainvälisesti merkittäviä suuryrityksiä, joiden ostojen 
arvioidaan tukevan Stonesoftin vahvaa kasvua myös tulevaisuudessa.  
 
Katsauskauden jälkeen Stonesoft toimitti 163 uutta näytettä kehittyneistä 
evaasiotekniikoista CERT-FI:lle. Testeissämme uusilla evaasiomenetelmillä voidaan ohittaa 

kaikki yleisesti tunnetut markkinoilla olevat tietoturvaratkaisut, joka merkitsee sitä 
että yritysten nykyiset tietoturvaratkaisut eivät tarjoa suojaa tietomurtoja vastaan. 

Olemme ainoa yhtiö markkinoilla jolla on kattava suojaus tunnettuja evaasiotekniikoita 
vastaan. 
 



Kilpailijoiden erikoispiireihin toteutettuihin tutkinta-algoritmeihin perustuvat 
tietoturvaratkaisut eivät pysty tarjoamaan suojaa uusia, nopeasti kehittyviä uhkia 
vastaan. Erikoispiirit ovat toimimaton ratkaisu tässä tietoturvan murrostilanteessa, 
koska muutokset erikoispiireihin voidaan tehdä vain vaihtamalla koko laitekanta, jonka 
kustannus- ja resurssivaikutus voi olla hyvin suuri. Tämä antaa Stonesoftin 
ohjelmistopohjaiselle ratkaisulle merkittävän kilpailuedun. 
 

Viimeaikaisten tietomurtojen seurauksena viranomaistahoilla valmistellaan uusia corporate 
governance -vaatimuksia ja lakeja. Muun muassa Yhdysvaltain arvopaperimarkkinoita valvova 

SEC (United States Securities and Exchange Commission) esittää, että julkisten yritysten 
tulee raportoida tapahtuneista tietomurroista. Tämän lisäksi Yhdysvalloissa on 
valmisteilla laki, joka vaatii yrityksiä sakon uhalla testaamaan IT -ratkaisunsa 
vuosittain tietomurtoja ja tunkeutumisia vastaan.  
 
Yritysten on arvioitava tietoturvansa taso uudelleen ja ylimmän johdon on tiedostettava 
tietoturvastrategian kasvava merkitys osana riskienhallintaa. Vastuuta ei voi jättää vain 
IT-hallinnolle, vaan ylimmän johdon ja myös yritysten hallitusten tulee perehtyä 
aiheeseen ja kartoittaa yrityksen riskiprofiili.  
 
Edellä mainitut seikat vahvistavat näkemyksemme dynaamisen tietoturvan 
välttämättömyydestä ja Stonesoft näkee mahdollisuuden voimakkaaseen orgaaniseen kasvuun 
tulevaisuudessa. 

 
 

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS 
 
Heinä-syyskuu 2011 (jäljempänä ’raportointikausi’) 
 
Konsernin liikevaihto oli raportointikaudella 8,0 (5,6) MEUR. Kasvua edellisvuoden 
vastaavaan ajankohtaan oli 2,4 MEUR eli 43 %. Liiketulos (EBIT) oli +0,2 (-0,6) MEUR ja 
tulos verojen jälkeen +0,2 (-0,4) MEUR. 
 

Tuotemyynti oli 4,7 (2,9) MEUR, kasvua 63 % verrattuna edellisvuoden vastaavaan 
neljännekseen.  

 
Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: Eurooppa 52 (55) %, 
Kehittyvät markkinat (Venäjä, Pohjois-Afrikka ja Lähi-Itä) 23 (17) %, Pohjois- ja Etelä-
Amerikka 22 (20) % ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 3 (8) %. 
 
 
Tammi-syyskuu 2011 (jäljempänä ’katsauskausi’) 
 

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 21,1 (16,8) MEUR. Kasvua edellisvuoden 
vastaavaan ajankohtaan oli 4,2 MEUR eli 25 %. Liiketulos (EBIT) oli –1,4 (-2,0) MEUR ja 

tulos verojen jälkeen -1,3 (-1,8) MEUR. 
 
Tuotemyynti oli 11,6 (8,3) MEUR, kasvua 39 % verrattuna edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon.  
 

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: Eurooppa 57 (60) %, 
Kehittyvät markkinat (Venäjä, Pohjois-Afrikka ja Lähi-Itä) 24 (17) %, Pohjois- ja Etelä-
Amerikka 16 (19) % ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 3 (4) %. 
 
 
RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
 
Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 18,5 (17,9) miljoonaa euroa. 

Omavaraisuusaste oli 41 (60) % ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli –2,08 
(-1,96). 

 
Katsauskauden operatiivinen kassavirta oli -0,9 (-0,2) miljoonaa euroa. Konsernilla ei 
ole korollista velkaa. Likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 7,1 (10,5) miljoonaa 
euroa. 



 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,5 (0,4) miljoonaa euroa. 
 
 
LIIKETOIMINNAN KEHITYS 
 
Liiketoiminnan tärkeimmät tapahtumat raportointikaudella 

 
Elokuussa Stonesoft kehotti organisaatioita arvioimaan riskienhallintansa ja 

tietoturvansa tasoa uudelleen. Useat viime aikoina puhuttaneet tietomurrot ja uhat ovat 
muuttaneet tietoturvan toimintaympäristöä pysyvästi ja toimivat herätyksenä myös 
strategisesta näkökulmasta. 
 
Elokuussa Stonesoft ilmoitti solmineensa yhteistyösopimuksen johtavan yhdysvaltalaisen 
tietoturvapalveluiden tarjoajan ECCT:n kanssa. Yhteistyön myötä 50 paikallispankkia ja 
luotto-osuuskuntaa Yhdysvalloissa ottavat käyttöönsä Stonesoftin StoneGate IPS 
tunkeutumisen havainnointi- ja estoratkaisun vuoden loppuun mennessä. 
 
Elokuussa Stonesoft toi markkinoille uuden StoneGate FW-315 palomuuri/VPN-laitteen, joka 
on suunniteltu erityisesti pieniin verkkoympäristöihin ja yritysten sivutoimipisteisiin. 
 
Elokuussa Stonesoft ilmoitti, että Yhdysvaltalainen palveluntarjoaja Perket Technologies 

ryhtyy tarjoamaan asiakkailleen Stonesoftin Anti-Evasion Readiness -testipalvelua.  
 

Syyskuussa Stonesoft ilmoitti liittyneensä yhdysvaltalaisen tietoturvayhtiö RSAn Secured 
by RSA® -kumppanuusohjelmaan. Yhteistyön myötä Stonesoftin StoneGate Firewall/VPN-, IPS- 
ja SSL VPN -ratkaisut ovat integroitavissa RSA enVision® -alustalle. 
 
Syyskuussa Stonesoft julkaisi uuden Stonesoft a2Cloud-autentikointi- ja 
pääsynhallintaratkaisun, joka tekee pilvipalveluiden käytöstä entistä turvallisempaa ja 
vaivattomampaa sekä minimoi käyttö- ja hallinnointikustannukset. 
 

Arvioimme yllä mainittujen toimenpiteiden ja saavutusten vahvistavan yhtiön 
kilpailukykyä. 

 
 
Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 
 
Lokakuussa Stonesoft tiedotti yhteistyöstään brittiläisen Glamorgan-yliopiston kanssa 
koskien kehittyneiden evaasiotekniikoiden tutkimusta. 
 
Lokakuussa Stonesoft ilmoitti, että kehittyneet evaasiotekniikat pystyvät liikkumaan 

port-80 eli http-protokollan yli, mikä tekee niistä todellisen ja vakavasti otettavan 
uhan organisaatioiden tietoturvalle maailmanlaajuisesti.  

 
Lokakuussa Stonesoft ilmoitti, että sen StoneGate IPS tunkeutumisen havainnointi- ja 
estolaite on saanut erinomaiset tulokset ICSA Labs – tutkimuslaitoksen testeissä.  
 
Lokakuussa Stonesoft ilmoitti toimittaneensa 163 uutta näytettä kehittyneistä 

evaasiotekniikoista (Advanced Evasion Techniques, AET) maailmanlaajuista 
haavoittuvuuskoordinaatiota varten. Uudet näytteet sisältävät kehittyneitä 
evaasiotekniikoita useista eri protokollista, mukaan lukien IPv4, IPv6, TCP ja HTTP. 
 
 
TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS 
 
Stonesoft jatkoi vahvaa panostustaan tuotekehitykseen. Katsauskauden aikana panostukset 

olivat määrältään 4,4 (4,0) MEUR. Tämä edusti 22 (24) % liiketoiminnan kustannuksista.  
 

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 79 (71) henkilöä. Stonesoft on 
katsauskauden aikana kirjannut 0,6 MEUR tuotekehitystukea Tekesiltä. 
 
 



OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT 
 
Stonesoftilla on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. 
Katsauskauden päättyessä Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 150 
574,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 63 312 482 kappaletta. Stonesoft tai sen 
tytäryhtiöt eivät omista omia osakkeitaan. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia 
katsauskauden aikana. 

 
Optio-ohjelmat 

 
Yhtiöllä on voimassa yksi optio-ohjelma, Optio-ohjelma 2008–2014, jonka merkintähinta on 
0,30 euroa ja sen perusteella myönnettävien optio-oikeuksien kokonaismäärä on enintään  
3 000 000 kappaletta. Osakkeiden merkintäaika on porrastettu ja päättyy kaikilla optio-
oikeuksilla 31.12.2014. 
 
Katsauskauden aikana optio-ohjelman 2008-2014 perusteella ei merkitty yhtään yhtiön 
osaketta.  
 
 
OSAKKEIDEN KURSSIKEHITYS JA VAIHTO  
 
Stonesoftin osakkeen kurssi katsauskauden alussa 3.1.2011 oli 0,58 (0,70) euroa. 

Katsauskauden lopussa 30.9.2011 noteeraus oli 0,52 (0,59) euroa. Ylin kurssi oli 0,65 
(1,19) euroa ja alin 0,41 (0,56) euroa. Katsauskauden aikana osakevaihtoa kertyi 5,2 

(19,5) miljoonaa euroa ja 9,3 (22,0) miljoonaa kappaletta, mikä on 14,6 (34,9) % 
osakkeiden kokonaismäärästä. Stonesoftin markkina-arvo katsauskauden päätöskursseilla oli 
32,9 (37,3) miljoonaa euroa. 
 
Yhtiö ei jättänyt katsauskauden aikana yhtään liputusilmoitusta. 
 
Stonesoft selvittää mahdollisuutta perustaa ADR (American Depository Receipt)-ohjelma 
mahdollistaakseen kaupankäynnin Yhdysvaltain OTC-markkinoilla.  

 
 

YRITYSKAUPAT JA MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA 
 
Katsauskauden aikana ei tehty yrityskauppoja. Konsernirakenteessa ei tapahtunut 
muutoksia. 
 
 
HENKILÖSTÖ 
 

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 212 (195). 
 

 
HALLITUKSEN VALTUUTUKSET 
 
Stonesoft Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 13.4.2011 valtuuttaa yhtiön hallituksen 
päättämään yhdestä tai useammasta osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden erityisten 

oikeuksien antamisesta siten, että uusien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä saa olla 
enintään 12 600 000 kappaletta.  
 
Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista osakkeenomistajille siinä 
suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita sekä suunnatusta osakeannista 
taikka suunnatusta optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta silloin, 
kun siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen 
rahoittaminen, muu yhtiön liiketoiminnan tai pääomarakenteen kehittämiseen liittyvä 

järjestely tai henkilöstön kannustaminen. 
 

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannin ja optio-oikeuksien sekä muiden erityisten 
oikeuksien antamisen muista ehdoista. 
 
Valtuutus on voimassa vuoden 2012 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti. 



 
Hallituksella ei ole valtuutusta hankkia yhtiön omia osakkeita.  
 

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 

Stonesoftin tilikauden 2011 liiketoiminnan keskeisimmät epävarmuustekijät ja riskit 
liittyvät liikevaihdon perustana olevien kauppojen ajoitukseen ja laitekomponenttien sekä 
alihankkija- ja toimittajaverkoston mahdollisiin tuotantohäiriöihin. Poliittinen 
levottomuus Pohjois-Afrikassa ja Lähi-idässä saattaa vaikuttaa epäsuotuisasti yhtiön 
liiketoimintaan kyseisillä markkinoilla. Valtiontalouksiin liittyvät epävarmuustekijät 
niin USA:ssa kuin EU:ssa saattavat vaikuttaa epäsuotuisasti julkisen sektorin hankkeisiin 
kyseisillä alueilla. On myös mahdollista, että Etelä-Euroopan kriisi leviää koko Euroopan 
kattavaksi tai maailmanlaajuiseksi rahoitus- ja pankkikriisiksi, jolloin on oletettavaa 
että se vaikuttaisi negatiivisesti Stonesoftin kasvuun ja kannattavuuteen.  
 
Stonesoftilla ei ole avoimeen tilauskantaan liittyviä riskejä, koska normaalisti yhtiö 
pystyy käsittelemään saapuvat tilaukset muutaman työpäivän aikana. 
 

Stonesoftin riskienhallintaa ja riskienhallinnan periaatteita käsitellään laajemmin 
yhtiön verkkosivuilla sekä vuoden 2010 vuosikertomuksessa. 

 
 
ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ 
 
Tutkimusyhtiö Infoneticsin ennusteen mukaan verkon tietoturvalaite- ja – 
ohjelmistomarkkinoiden arvioidaan kasvavan 4 % vuonna 2011. 
 
Stonesoftin tuotteet vastaavat pilvipalveluiden, virtualisoinnin ja tietoturvan 

ulkoistuksen mukanaan tuomiin uusiin tietoturvahaasteisiin.  
 

 
Kehittyneet evaasiotekniikat 

 
Vuonna 2010 Stonesoft Oyj ilmoitti löytäneensä uuden verkon tietoturvaa koskevan 
uhkakategorian, kehittyneet evaasiotekniikat (Advanced Evasion Techniques, AET).  
 
Olemme jatkaneet lisälöydösten julkaisemista kansainvälisestä 
haavoittuvuuskoordinoinnista vastaavalle CERT-FI:ille. Toistaiseksi olemme julkaisseet 
satoja näytteitä, ja uskomme, että kehittyneiden evaasiotekniikoiden määrä on käytännössä 
rajaton.    
 
Väärien teknologiavalintojen vuoksi monella kilpailijalla näyttää olevan suuria 
vaikeuksia korjata ratkaisujaan siten, että ne suojaavat kehittyneitä evaasiotekniikoita 
vastaan.  
 

Alan johtavat tutkimuslaitokset kuten Gartner ovat vahvistaneet, että tehokkaimman keinon 
suojautua uusien, kehittyneiden evaasiotekniikoiden mukanaan tuomaa uhkaa vastaan 

tarjoavat joustavat, ohjelmistopohjaiset järjestelmät. Verrattuna useimpien johtavien 
tietoturvalaitevalmistajien kuten Ciscon, Juniperin ja Fortinetin ratkaisuihin 
Stonesoftin ohjelmistopohjaiset järjestelmät pystyvät havaitsemaan kehittyneet 
evaasiotekniikat. Kehittyneiden evaasiotekniikoiden tuoma uhka ei koske ainoastaan 
tunkeutumisen havainnointi- ja esto eli IPS (Intrusion Prevention System) -laitteita, 
vaan myös UTM- (Unified Threat Management) ja uuden sukupolven palomuurilaitteita.  
 
Edellä mainitut seikat ovat avanneet Stonesoftille uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja 

vaikuttaneet vahvasti yhtiön IPS-ratkaisujen myynnin kasvuun. Kasvanut tietoisuus 
kehittyneiden evaasiotekniikoiden tuomasta uhasta on tuonut yhtiölle uusia asiakkuuksia 

sekä helpottanut merkittävästi kontaktien luomista kohdeasiakkaisiin.  
 
Stonesoftin näkemyksen mukaan nämä seikat tulevat vaikuttamaan positiivisesti yhtiön 
liikevaihtoon ja kannattavuuteen sekä vahvistamaan kilpailukykyä ja markkina-asemaa sitä 
mukaa, kun yleinen ymmärrys ja tietämys kehittyneistä evaasiotekniikoista kasvavat. 



Vuonna 2011 Stonesoftin tavoitteena on markkinoita nopeampi liikevaihdon kasvu sekä 
paraneva kannattavuus. 
 
Liikevaihdon ja liiketuloksen kehityksen osalta on odotettavissa vaihtelua yksittäisten 
vuosineljännesten välillä verrattuna sekä edellisvuoden vastaavaan että edelliseen 
vuosineljännekseen. Tämä johtuu muun muassa pitkistä myyntisykleistä ja yksittäisten 
kauppojen suhteellisen suuresta vaikutuksesta liikevaihdon ja tuloksen kehitykseen. 

 
 

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 1.1.– 30.9.2011 
 
Laadintaperiaatteet 
 

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 osavuosikatsaukset – standardin mukaisesti.  

 

Yhtiö on ottanut tilikauden alusta käyttöön tiettyjä uusia tai uudistettuja IFRS-

standardeja ja IFRIC-tulkintoja vuoden 2010 tilinpäätöksessä kuvatulla tavalla. Näiden 
uusien ja uudistettujen normien käyttöönotolla ei ole kuitenkaan ollut vielä käytännön 

vaikutusta raportoituihin lukuihin. Muilta osin on noudatettu samoja laatimisperiaatteita 
ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä vuositilinpäätöksessä. Tunnuslukujen 
laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan. 

 
Tässä tiedotteessa olevat luvut ovat tilintarkastamattomia.  

 
 
Stonesoft konserni           
Tuloslaskelma 7-9/2011 7-9/2010 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010 
(1000 Euroa)           
            
Liikevaihto 8 050 5 616 21 065 16 832 24 341 
Liiketoiminnan muut tuotot 226 160 624 620 847 
Aineet ja tarvikkeiden käyttö -1 353 -885 -3 294 -2 330 -3 640 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut  -4 029 -3 306 -12 067 -10 646 -14 744 
Poistot  -116 -110 -364 -325 -437 
Liiketoiminnan muut kulut  -2 589 -2 036 -7 352 -6 147 -9 052 

Liiketulos 188 -561 -1 388 -1 997 -2 685 
Rahoitustuotot ja -kulut 25 151 261 323 217 

Tulos ennen veroja 213 -410 -1 127 -1 674 -2 468 
Tuloverot -60 -38 -154 -110 -221 

Tilikauden tulos 152 -448 -1 281 -1 784 -2 689 
            
Muut laajan tuloksen erät           
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot 6 -41 -10 -15 -15 

Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä 6 -41 -10 -15 -15 
Tilikauden laaja tulos yhteensä 158 -489 -1 291 -1 799 -2 704 
            
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista           
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)  0,00 -0,01 -0,02 -0,03 -0,04 
Laimennusvaikutuksella oikaistu osake-           
kohtainen tulos (EUR) 0,00 -0,01 -0,02 -0,03 -0,04 

 

Stonesoft konserni       
Tase (1000 Euroa) 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010 
        
VARAT       
        
Pitkäaikaiset varat       
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 725 624 649 
Aineettomat hyödykkeet 184 117 112 
Muut rahoitusvarat    10 10 10 

    Yhteensä  919 751 771 
Lyhytaikaiset varat       
Vaihto-omaisuus 1 525 1 038 953 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 8 920 5 475 10 106 
Ennakkomaksut 74 77 69 



Sijoitukset 0 9 313 0 
Rahavarat 7 075 1 231 8 016 

    Yhteensä  17 594 17 134 19 144 
Varat yhteensä 18 513 17 885 19 915 
        
OMA PÄÄOMA JA VELAT       
        
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma       
    Osakepääoma 1 151 1 148 1 151 
    Osakeanti 0 2 0 
    Ylikurssirahasto 76 602 76 533 76 603 
    Muuntoerot -961 -951 -951 
    SVOP rahasto 4 679 4 739 4 751 
    Kertyneet voittovarat -78 066 -76 084 -76 986 
    Yhteensä  3 405 5 386 4 567 
Pitkäaikaiset velat       
    Ennakkomaksut            *) 2 979 2 568 2 976 
    Yhteensä  2 979 2 568 2 976 
Lyhytaikaiset velat       
    Ostovelat ja muut velat                   4 746 3 443 4 571 
    Ennakkomaksut            *) 7 195 6 362 7 687 
    Verovelat 116 68 76 
    Varaukset 74 56 37 
    Yhteensä  12 130 9 930 12 372 
Velat yhteensä 15 109 12 499 15 348 
Oma pääoma ja velat yhteensä 18 513 17 885 19 915 
        
*) Ennakkomaksut sisältävät asiakkaiden etukäteen       
maksamia ylläpitosopimuksia 10 173 8 931 10 663 

 

Stonesoft konserni                
Oman pääoman muutoslaskelma                
(1000 Euroa)               

  
Osake- 
pääoma 

Osake- 
anti  

Ylikurssi- 
rahasto 

Muunto-  
erot 

SVOP  
rahasto 

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2010 1 146 0 76 821 -936 0 -74 346 2 685 
Laaja tulos 0 0 0 -15 0 -1 784 -1 799 
SVOP rahaston alentaminen 0 0 0 0 0 0 0 
Ylikurssirahaston purkaminen 0 0 -338 0 338 0 0 
Suunnattu osakeanti 0 0 0 0 4 560 0 4 560 
Transaktiomenot omasta pääomasta 0 0 -1 0 -172 0 -173 
Optiomerkinnät 2 2 51 0 13 0 68 
Osakeoptiokulut   0 0 0 0 0 46 46 
Oma pääoma 30.9.2010 1 148 2 76 533 -951 4 739 -76 084 5 386 
                

  
Osake- 
pääoma 

Osake- 
anti 

Ylikurssi- 
rahasto 

Muunto-  
erot 

SVOP  
rahasto 

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2011 1 151 0 76 603 -951 4 751 -76 986 4 567 
Laaja tulos 0 0 0 -10 0 -1 281 -1 291 
SVOP rahaston alentaminen 0 0 0 0 -71 71 0 
Ylikurssirahaston purkaminen 0 0 0 0 0 0 0 
Suunnattu osakeanti 0 0 0 0 0 0 0 
Transaktiomenot omasta pääomasta 0 0 0 0 0 0 -1 
Optiomerkinnät 0 0 0 0 0 0 0 
Osakeoptiokulut   0 0 0 0 0 129 129 
Oma pääoma 30.9.2011 1 151 0 76 602 -961 4 679 -78 066 3 405 

 

Stonesoft konserni           
Rahoituslaskelma (1000 Euroa) 1.1.-30.9.2011 1.1.-30.9.2010 1.1.-31.12.2010 
          
Liiketoiminnan rahavirta       
   Liiketulos -1 388 -1 997 -2 685 
   Oikaisut        
    Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumia -6 -116 58 
    Korkokulut ja rahoitustapahtumat -89 -71 -96 



    Korkotuotot 351 308 464 
   Käyttöpääoman muutos 841 2 198 481 
   Maksetut verot -135 -81 -221 
Liiketoiminnan nettorahavirta yhteensä -427 241 -1 999 
Investointien rahavirta       
   Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -382 -413 -537 
   Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin -130 -22 -30 
Investointien nettorahavirta yhteensä -512 -434 -566 
Rahoituksen rahavirta       
   Maksullinen osakeanti 0 4 391 4 391 
   Optiomerkinnät -1 64 146 
   Rahoitusleasingvelkojen maksut 0 0 0 
Rahoituksen nettorahavirta -1 4 455 4 537 
Rahavarojen muutos       
   Rahavarat tilikauden alussa 8 016 6 210 6 210 
   Muuntoerot -1 29 -17 
   Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus 0 43 -148 
Rahavarat tilikauden lopussa                   *) 7 075 10 544 8 016 
          
*) Rahavarat tilikauden lopussa sisältävät        
pantattuja talletuksia 467 498 477 

 

Stonesoft konserni       
Segmenttikohtaiset tiedot 1.1.-30.9.2011 1.1.-30.9.2010 1.1.-31.12.2010 
(1000 Euroa)       
        
Liikevaihto         
   Eurooppa  11 881 10 079 14 599 
   Kehittyvät markkinat 5 140 2 792 4 255 
   Americas 3 418 3 223 4 525 
   APAC 626 738 961 
Liikevaihto yhteensä 21 065 16 832 24 341 
        
Liiketulos       
   Eurooppa  -137 -542 -661 
   Kehittyvät markkinat -383 -56 -169 
   Americas -596 -1 152 -1 479 
   APAC -272 -247 -375 
Liiketulos yhteensä -1 388 -1 997 -2 685 

 

Stonesoft konserni       
Vastuut ja vakuudet 1.1.-30.9.2011 1.1.-30.9.2010 1.1.-31.12.2010 
(1000 Euroa)       
        
Taseeseen sisältymättömät       
   Ei purettavissa olevat 
muut        
   vuokrasopimukset  1 795 2 234 2 327 
   Annetut vakuudet 183 70 94 

 

Stonesoft Konserni                 
Kehitys 
vuosineljänneksittäin Q3 / Q2 / Q1 / Q4 / Q3 / Q2 / Q1 /   
 (Miljoonaa Euroa) 2011 2011 2011 2010 2010 2010 2010 2010 
                  
Ohjelmisto myynti 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,3 0,3 1,5 
Tietoturvalaitte myynti 4,2 2,9 3,2 3,9 2,5 1,9 2,9 11,2 
Palvelu myynti 3,3 3,2 3,0 3,1 2,8 2,8 2,8 11,6 
Muu myynti 0,1 0,0 -0,1 0,0 -0,1 0,1 0,1 0,0 

Liikevaihto jatkuvat 
toiminnot 8,0 6,5 6,5 7,5 5,6 5,1 6,2 24,3 
    Muutos 
edellisvuodesta% 43 29 6 15 -6 -16 21 3 
Myyntikate 6,7 5,6 5,4 6,2 4,7 4,4 5,3 20,7 



Myyntikate % 83 87 83 83 
         

84  88 86 85 
Operatiiviset kustannukset 6,7 6,7 6,4 7,1 5,4 5,9 5,7 24,2 
Liiketulos (EBITA) 0,2 -0,7 -0,8 -0,7 -0,6 -1,2 -0,2 -2,7 
   % liikevaihdosta 2 -12 -13 -9 -10 -25 -3 -11 
Tulos ennen veroja 0,2 -0,7 -0,6 -0,8 -0,4 -1,2 0,0 -2,5 
   % liikevaihdosta 3 -11 -10 -11 -7 -24 -1 -10 

 

Stonesoft konserni       
Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 1.1.-30.9.2011 1.1.-30.9.2010 1.1.-31.12.2010 
(1000 Euroa)        
        
Liikevaihto 21 065 16 832 24 341 
    Muutos edellisvuodesta % 25 -1 3 
Liiketulos -1 388 -1 997 -2 685 
   % liikevaihdosta -7 -12 -11 
Tulos ennen veroja -1 127 -1 674 -2 468 
   % liikevaihdosta -5 -10 -10 
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen  -43 -59 -74 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen  -34 -52 -65 
Omavaraisuusaste % 41 60 49 
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing) -2,08 -1,96 -1,75 
Taseen loppusumma 18 513 17 885 19 915 
Käyttöomaisuus investoinnit 512 434 566 
Käyttöomaisuus myyntituotot 0 0 0 
Tutkimus ja kehitysmenot 4 405 4 041 5 639 
   % liikevaihdosta 21 24 23 
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä  202 188 191 
Henkilöstö kauden lopussa 212 195 201 
        
Osakekohtaiset tunnusluvut       
Osakekohtainen tulos (EPS) -0,02 -0,03 -0,04 
Osakekohtainen oma pääoma  0,05 0,08 0,07 
Osingot 0,00 0,00 0,00 
Osakekohtainen osinko, euro 0,00 0,00 0,00 
Osinko tuloksesta, % 0 0 0 

 

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet             
              
Oman pääoman tuotto (ROE) % =     (Voitto ennen veroja - välittömät verot) x100/     
  Oma pääoma + vähemmistöosuus     
              
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % =   (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) x100/ 
  Taseen loppusumma - korottomat velat     
              
Omavaraisuusaste % = (Oma pääoma + vähemmistöosuus)  x100/     
  Taseen loppusumma  -  saadut ennakot     
              
Nettovelkaantumisaste = Korollinen vieras pääoma - rahavarat - sijoitukset/   
  Oma pääoma + vähemmistöosuus     
              
Osakekohtainen tulos (EPS) = Voitto ennen veroja - vähemmistöosuus - tuloverot/   
  Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu     
  osakkeiden lukumäärä       
              
Osakekohtainen oma pääoma = Oma pääoma/         
  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä     
  tilinpäätöspäivänä         
 
 
TULEVAISUUTTA ARVIOIVAT LAUSUNNOT 

 
Tähän katsaukseen sisältyy muun muassa Stonesoftin taloudellista asemaa ja toiminnan 

tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä. Tällaiset 
lausumat eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan edustavat Stonesoftin odotuksia 



tulevasta kehityksestä. Yhtiön käsityksen mukaan näissä lausumissa esitetyt odotukset 
pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja 
epävarmuustekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa todellisten tulosten huomattavankin 
poikkeamisen näistä esitetyistä lausumista. Tällaisia tekijöitä voivat olla mm. (1) 
muutokset Stonesoftin markkina-asemassa tai palomuuri/VPN- ja tunkeutumisen havainto- ja 
estojärjestelmien markkinoilla yleensä;(2) kilpailun vaikutus; (3) yhtiön 
yhteistyökumppaneiden, toimittajien ja asiakkaiden menestys, taloudellinen tilanne ja 

suorituskyky; (4) yhtiön kyky hankkia keskeytyksettä ja kohtuuhintaan laadukkaita 
komponentteja; (5) yhtiön kyky rekrytoida ja pitää yhtiön palveluksessa ammattitaitoisia 

työntekijöitä sekä kehittää heidän osaamistaan; (6) valuuttakurssien vaihtelut mukaan 
lukien erityisesti vaihtelut raportointivaluuttamme euron sekä Yhdysvaltojen dollarin 
välillä; (7) muut tuotteiden myyntiin, taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, 
kilpailuun tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat joko Stonesoftin 
liiketoimintaan tai toimialaan yleisesti sekä (8) kykymme hallita tavoitteidemme 
saavuttamiseen vaikuttavia tekijöitä ja antaa tarkkoja ennusteita. 
 
 
TIEDOTUSTILAISUUS 
 
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille järjestetään perjantaina 21.10.2011 klo 
10.30 Stonesoft Oyj:n toimitiloissa osoitteessa Itälahdenkatu 22 A, 00210 Helsinki. 
 

Lisätietoja antavat: 
Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj  

puh. (09) 476 711 
e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com 
 
Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj  
Puh. (09) 476 711 
e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com 
 
 

Stonesoft Oyj 
Ilkka Hiidenheimo 

Toimitusjohtaja 
 
Tämä tiedote ja katsaukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin 
verkkosivuilla www.stonesoft.com 
 
 
Jakelu: 
NASDAQ OMX Helsinki Oy 

www.stonesoft.com 


